
 

 

UCHWAŁA Nr  LI/291/2024 

Rady Gminy Janowiec 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy Janowiec na 

2024 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 w związku z art.21 ust.3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn.zm.) oraz   

§ 33 ust. 1  Statutu Gminy Janowiec (Dz. Urz. Woj. Lub. z  2018 r. poz. 4978  

z późn.zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyjmuje i zatwierdza plany pracy na 2024 rok przedłożone przez 

Komisję Rewizyjną i Komisję Ekonomiczno-Społeczną. 

2. Zakres zadań Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Janowiec 

wynika z postanowień § 51 Statutu Gminy Janowiec. 

3. Plany pracy stanowią załączniki do uchwały, odpowiednio od Nr 1 do  

Nr 2. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

          

                                                             Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                           /-/ Zofia Malinowska 


		2024-01-31T12:21:13+0100




